
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление по образованию и науке 

Администрации города Сочи Краснодарского края 

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 48 

354386 г. Сочи, ул. Батайская,  №43 тел/факс  (8622)  432505  E-mail: 

school48@edu.sochi.ru 

_________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

от 26  июня  2017  года                                                                       № 295 

 

Об ознакомлении выпускников с результатами  проведения экзамена по 

обществознанию, проведенного  23 июня 2017 года,   государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  

образования в 2017 году 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 года  № 1394  (с 

изменениями и дополнениями), приказом Минобрнауки России от    

09.01.2017 года № 2 «Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения основного государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, 

используемых при его проведении в 2017 году», протоколом 

территориальной  экзаменационной подкомиссии города  Сочи от 26.06.2017 

года № 13  «Об итогах  экзаменов  по географии, физике и обществознанию  

в форме ОГЭ, проведенных 23 июня 2017 года», графиком планируемых 

сроков публикации результатов ГИА, приемом апелляций и заседаний 

конфликтной комиссии в 2017 году, в целях информирования участников 

государственной итоговой аттестации о результатах сдачи экзаменов по 

географии, физике и  обществознанию, проведенных  23 июня 2017  года в 

форме ОГЭ, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе Терзиян 

А.А: 

1.1. Ознакомить выпускников 9 классов ОО г. Сочи под подпись с 

результатами ОГЭ по обществознанию, проведенного   23 июня 2017 

года, и порядком рассмотрения апелляции территориальной 

конфликтной подкомиссией управления по образованию и науке 

администрации города  Сочи в срок до 28.06.2017 года. 

1.2. Принять от выпускников 9 классов ОО г. Сочи заявления на 

апелляцию о  

несогласии с результатами сдачи экзаменов в форме ОГЭ по   

географии, физике и обществознанию, проведенных   23  июня 2017 

года, в период  с  28.06.2017 года по 29.06.2017 года. 

1.3. Предоставить 29.06.2017 года до 14-00 часов в УОН (ул. Юных 

ленинцев, д.5, каб. 26, Чернодубовой Л.В.) апелляции о несогласии с 

mailto:school48@edu.sochi.ru


результатами сдачи ОГЭ по географии, физике и обществознанию, 

проведенного 23  июня 2017 года. 

1.4. Довести до сведения выпускников, подавших апелляцию, сроки и 

место работы  территориальной конфликтной подкомиссии  города 

Сочи (30.06.2017 года с 11.00 часов в управлении по образованию и 

науке администрации: г. Сочи, ул. Юных ленинцев, 5,  каб.26). 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                 Т.В.Михайлова 

 


